ПРОТОКОЛ  № 3
Собрания граждан пос. Гаврилово МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Место проведения: ДК пос. Гончарово
Время: 18-00 часов

Приглашенные:

1. Фролов Игорь Александрович – начальник участка № 2 ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»
2. Котосонов Владимир Викторович – участковый инспектор

3. Козлова Людмила Александровна – глава МО « Гончаровское сельское поселение»

4. Симонов Андрей Викторович – глава администрации МО « Гончаровское сельское поселение».

 Присутствовало население поселка 28 человек.

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Подведение итогов социально-экономического развития муниципального образования в 2011 году и о задачах на 2012 год МО «Гончаровское сельское поселение».
2. Разное

Выступили:
1. Симонов А.В. – глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение» (доклад прилагается).

2. Козлова Л.А. – глава МО « Гончаровское сельское поселение» с информацией о работе совета депутатов МО « Гончаровское сельское поселение».

Были заданы вопросы жителями поселка.
1.Пантина Надежда Васильевна –  пенсионер.

В поселке проблемы с уличным освещением, во время замены опор уличного освещения, убраны опоры у домов №№17, 18 территория не освещается.

Ответ главы администрации Симонова А.В. – Мы будем выходить на исполнителей, проблема будет решаться.
2.Борцова Р.М.  – пенсионер, житель пос. Гончарово
В доме № 14 просят перенести электрический щит из подвала так как в подвале сыро, часто происходит отключение электроэнергии.

Ответ главы администрации: необходимо обратиться с  заявлением в ООО  «Управляющая компания по ЖКХ».
3. Гнедаш Т.М. – житель пос. Гончарово
Убрать тополь у д. № 10, дерево высохло и может упасть.

Ответ главы администрации: написать заявление на главу администрации о разрешении спилить тополь.
Секретарь: Боровкова Н.А.